
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сС' ^

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 26.01.2016 № 385 «Об утверждении Перечня 
земельных участков, планируемых для однократного бесплатного 

предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства в 2016 году на территории Верхнесалдинского городского

округа»

В соответствии со статьей 26 Закона Свердловской области от 
07 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных 
отношений на территории Свердловской области», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 26.01.2016 № 385 «Об утверждении Перечня земельных 
участков, планируемых для однократного бесплатного предоставления в 
собственность граждан для индивидуального жилишного строительства в 
2016 году на территории Верхнесалдинского городского округа», дополнив 
Перечень земельных участков, планируемых для однократного бесплатного 
предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства в 2016 году на территории Верхнесалдинского городского округа 
пунктами 23-68 следующего содержания:

«23. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:469, 
общей площадью 1517 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 1.

24. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:485, общей 
площадью 1594 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 2.



25. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:486, общей 
площадью 1580 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 3.

26. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:473, общей 
площадью 1546 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 4.

27. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:483, общей 
площадью 1499 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 5.

28. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:474, общей 
площадью 1271 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 6.

29. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:475, общей 
площадью 1092 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 7.

30. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:476, общей 
площадью 1579 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 8.

31. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:480, общей 
площадью 1583 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 9.

32. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:490, общей 
площадью 1574 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 10.

33. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:482, общей 
площадью 1584 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской



3

округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок №11.

34. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:484, общей
площадью 1531 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 12.

35. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:488, общей 
площадью 1550 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 13.

36. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:489, общей
площадью 1370 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 14.

37. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:491, общей
площадью 1595 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 15.

38. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:481, общей
площадью 1363 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 16.

39. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:478, общей 
площадью 1366 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 17.

40. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:487, общей 
площадью 1366 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 18.

41. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:477, общей 
площадью 1366 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 19.

42. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:479, общей 
площадью 1367 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов).



расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 20.

43. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:472, общей
площадью 1363 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок №21.

44. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:471, общей
площадью 1244 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 22.

45. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:470, общей 
площадью 1218 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 23.

46. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:467, общей 
площадью 1217 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 24.

47. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:468, общей 
площадью 1214 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 25.

48. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:0901002:464, общей 
площадью 1214 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Северная, юго-восточнее улицы Мичурина со стороны выезда в 
г. Верхняя Салда, участок № 26.

49. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:522, общей 
площадью 1538 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 196 метрах северо-западнее дома № 42 по 
улице Садовая.

50. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:523, общей 
площадью 1540 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 79 метрах северо-западнее дома № 42 по 
улице Садовая.



51. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:524, общей
площадью 1538 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 164 метрах северо-западнее дома № 42 по 
улице Садовая.

52. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:525, общей
площадью 1539 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 155 метрах северо-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

53. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:526, общей
площадью 1539 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 154 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

54. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:527, общей 
площадью 1099 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 157 метрах северо-западнее дома № 42 по 
улице Садовая.

55. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:528, общей
площадью 1545 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 153 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

56. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:529, общей
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 198 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

57. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:530, общей
площадью 1536 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 164 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

58. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:531, общей
площадью 1537 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 146 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

59. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:532, общей 
площадью 1537 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов), 
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 122 метрах юго-западнее дома № 42 по 
улице Садовая.



60. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:533, общей
площадью 1554 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 99 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

61. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:534, общей
площадью 1554 кв.м (категория земель — земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 108 метрах северо-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

62. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:535, общей
площадью 1540 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 120 метрах северо-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

63. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:536, общей
площадью 1557 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 104 метрах западнее дома № 42 по улице Садовая.

64. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:537, общей
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 182 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

65. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:538, общей
площадью 1519 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 138 метрах северо-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

66. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:539, общей
площадью 1532 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 167 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

67. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:540, общей
площадью 1471 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 190 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая.

68. Земельный участок с кадастровым номером 66:08:1001001:541, общей
площадью 1154 кв.м (категория земель -  земли населенных пунктов),
расположенный по адресу: Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, деревня Никитино, в 220 метрах юго-западнее дома № 42 по
улице Садовая».



2. Настоящее! постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинс^сая газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru, и на официальном 
сайте Комитета по I управлению имуществом Верхнесалдинского городского 
округа http://www.ki^i-vsalda.midural.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Ком1̂ тета по управлению имуществом Верхнесалдинского 
городского округа Т1Г. Бугаевскую.

7

о.- ^

Глава администрации городского округа la К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru
http://www.ki%5ei-vsalda.midural.ru

